
طلبه منظم

ی از مسائل مهم و کاربردی در زندگ طلب، منظم بودن در تمام عرصه های فعالیت است.

برخ از افراد در درس منظم هستند اما در منزل طور دیرند. برخ اتاق منظم دارند اما در محل کار رفتار غیرمنظم از خود
ارائه م دهند.

در هرصورت کمتر افرادی را مشاهده م کنیم که از ب نظم دور باشند و زندگ کاملا منظم، دقیق و مشخص داشته باشند.
البته این مدل زندگ کاملا منظم و با برنامه های دقیق و بسیار جزئ، شاید امان پذیر نباشد و ما هم قصد نداریم فرمول این

روش را به شما ارائه دهیم.بله در این نوشته سع ما براین است از ب نظم در زندگ شما کاهش داده و روش های کاربردی
را برای فرآیند بهتر خود در مسیر زندگ به اشتراک بذاریم.

برای منظم تر شدن روش ها و تنی های بسیار زیادی هست اما شما سه ایده اساس را در نظر بیرید:

سب شخص خودتان را پیدا کنید.

خیل وقت ها اشتباه بزرگ ما این است که م خواهیم با زور و فشار خودمان را  مجبور کنیم از ی مدل خاص برنامه ریزی
استفاده کنیم و شاید چند وقت یبار از کلاس های برنامه ریزی و یا مطالب اینترنت استفاده کرده ایم. این اشتباه است،

خودتان را وادار به تبعیت از ی مدل برنامه ریزی خاص ننید چون در آن صورت برنامه ریزی برایتان تبدیل به عذاب م شود
و بزودی آن را رها م کنید. ویژگ های شخصیت ما و شرایط زندگیمان خیلی تعیین کننده است در این که چه سب برای من

مناسب است. مدل که شما برنامه ریزی م کنید و از آن جواب م گیرید ممن است برای من اصلا جواب ندهد. پس اول
سب شخص خودتان را پیدا کنید. آن روش برنامه ریزی که شما با آن راحتید. این شناخت ی از مسائل مهم زندگ هر فرد

است که در اسلام هم بارها به آن سفارش شده و قبلا درباره این موضوع صحبت کرده ایم.

رتبه نهای را بزنید، به هر روش ممن

ی اشتباه بزرگ دیر که مانع منظم شدن ما م شود این است که بیش از اندازه درگیر این م شویم که چطور برنامه ریزی
کنم؟ از چه روش؟ به چه شل؟ چقدر؟ چه ساعت شروع کنم و چه ساعت تمام کنم؟ و …

وارد این چرخه ب مورد از جزئیات اجرای برنامه ریزی نشوید شما ی رتبه مشخص دارید که باید آن را بزنید و به آن برسید.
ه انصاری یا روش خاص خودتان، اصلا مهم نیست. مهم خروجکنید یا خواجه عبدال سینا استفاده م ابوعل این که از سب

است که شما باید به آن رسیده باشید.

روزانه سه کار مهم و تاثیر گذار را انجام دهید

به جای اینه ی لیست طویل و طولان از کارهای ب اهمیت تهیه کنید فقط سه کار بزرگ و مهم را هرروز برای خودتان تعیین
کنید و آن سه کاری که شما را جلو م اندازد انجام دهید. لیست طولان، سطح تمرکز را پایین م آورد، ذهن را خسته م کند
و شما را نسبت به برنامه ریزی تان بدبین و ب تعهد م کند. سع کنید از جزئیات فاصله گرفته و برنامه های کل تری را برای

خود تعیین کنید و برای تحقق  این کار ها روش های خاص خودتان را به کار بیرید.



شما هم تجربیات خود را در برنامه ریزی های خود و روش های که موفق به انجامش شده اید با ما به اشتراک بذارید.

برای مشاهده سایر تنی ها کلی بفر مایید


